
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

5 СОЗЫВА 

___________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 23.12.2024 г. № 26/2                                                                                            х. Перекопка 

 

  

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов Перекопского сельского поселения 

от 01.03.2018 г. № 46/3 «Об утверждении структуры  

администрации Перекопского сельского поселения»  

 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и пункта 19 части 1 статьи 20 Устава Перекопского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов 

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области  

 

                Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в структуру администрации Перекопского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденную решением Совета 

депутатов Перекопского сельского поселения от 01.03.2018 г. № 46/3, следующие 

изменения: 

1.1. Утвердить структуру администрации Перекопского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области в новой редакции 

согласно приложению 1. 

2. Администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области привести штатное расписание в соответствие настоящему 

решению и провести необходимые организационно-штатные мероприятия в соответствие 

с действующем законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года. 

 

 

      Глава Перекопского 

      сельского поселения                                                                                 С.Г. Кудрин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

Перекопского сельского поселения 

 № 26/2 от 23.12.2024 г. 

 

 

СТРУКТУРА  

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

 

• Глава Перекопского сельского поселения – выборная должность (1 единица) 

 

• Заместитель главы администрации Перекопского сельского поселения –                                                                     

муниципальная должность (1 единица). 

• Ведущий специалист администрации – немуниципальная должность (1 единица). 

• Специалист – немуниципальная должность (1 единица). 

• Главный бухгалтер - специалист по ведению учета и исполнению бюджета – 

немуниципальная должность (1 единица). 

• Финансист – специалист по ведению учета и исполнению бюджета – 

немуниципальная должность (1 единица). 

• Бухгалтер - специалист по ведению учета и исполнению бюджета – 

немуниципальная должность (1 единица). 

• Работник военно-учетного стола (ВУС) – немуниципальная должность 

                                                                      (0,3 единицы). 

• Водитель – работник осуществляющий техническое обслуживание (1 единица). 

• Уборщик служебных помещений - работник осуществляющий техническое     

                                                            обслуживание (0,5 единицы). 

• Заведующий Перекопского сельского Дома культуры – работник осуществляющий 

деятельность в сфере культуры (1 единица). 

• Специалист по организации работы культуры, работе с детьми и молодежью на 

территории Перекопского сельского поселения - работник осуществляющий 

деятельность в сфере культуры (1 единица). 

•  Художественный руководитель Перекопского сельского Дома культуры – работник 

осуществляющий деятельность в сфере культуры (1 единица). 

• Уборщик служебных помещений Перекопского сельского Дома культуры – 

работник осуществляющий деятельность в сфере культуры (0,5 единицы). 

• Заведующий Логовского сельского клуба – работник осуществляющий 

деятельность в сфере культуры (1 единица). 

• Уборщик служебных помещений Логовского сельского клуба – работник 

осуществляющий деятельность в сфере культуры (0,5 единицы). 

• Заведующий Ореховского сельского клуба – работник осуществляющий 

деятельность в сфере культуры (0,5 единицы). 

• Уборщик служебных помещений Ореховского сельского клуба – работник 

осуществляющий деятельность в сфере культуры (0,5 единицы). 

• Заведующий Перекопской поселенческой библиотеки – работник осуществляющий 

деятельность в сфере культуры (0,25 единицы). 

•  Уборщик служебных помещений Перекопской поселенческой библиотеки – 

работник осуществляющий деятельность в сфере культуры (0,25 единицы). 

• Рабочий по благоустройству населенных пунктов (0,5 единицы). 

• Тракторист - работник осуществляющий техническое обслуживание (1 единица). 

 


